

**Отчёт
 о выполнении ремонтных работ за 2016 года
 ОАО "ЖКХ Редкино"**

АДРЕС и наименование работ	Ед. изм.	Расценка	По статье содержание жилья													Стоимость работ
			Объём работ													
			январь	февр.	март	апр.	май	июнь	июль	август	сент.	октяб.	нояб.	декаб.	ГОД	
пр. Химиков дом 1																
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	8							2				2	12	1523,40
Отогревание замерших трубопроводов	ч/ч	182	2												2	364,00
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 32мм	м	694,61		1											1	694,61
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								2,9					2,9	10250,34
Установка радиаторов	шт	936,4								1					1	936,40
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69								3					3	2048,07
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45												1	1	471,45
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140											2	1,5	3,5	490,00
Ремонт штукатурки стен	м2	870,76												3,4	3,4	2960,58
Итого																19738,85
пр. Химиков дом 2																
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	16									5			21	2665,95
Отогревание замерших трубопроводов	ч/ч	182	2												2	364,00
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45												2	2	942,90
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57					2								2	931,14
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								2,9					2,9	10250,34
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140											2	1,5	3,5	490,00
Итого																15644,33
пр. Химиков дом 3																
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61		2		9									11	7640,71
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	9	12	14	3			4	2	4	14		2	64	8124,80
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 20	м	407,19	1												1	407,19
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								4,5					4,5	15905,70
Отключение и подключение стояка	шт	260					2								2	520,00
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45												1	1	471,45
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57							2,4						2,4	1117,37
Снятие антен с крыши	ч/ч	140							1,5						1,5	210,00
Разборка обшивки потолка	м	112,21								3					3	336,63
Устройство щита настила перекрытия балкона	м2	554,34								3					3	1663,02
Ремонт штукатурки потолка	м2	1102,44								3					3	3307,32
Клеевая окраска потолка	м2	74,75								7					7	523,25
Замена битых стёкол	м2	805,55									4,6				4,6	3705,53
Кирпичная кладка стен отдельными местами	м3	7484,39									0,07				0,07	523,91
Подгонка балконных дверей	ч/ч	140									2				2	280,00

Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140									2		2	280,00
Итого														45016,88
пр. Химиков дом 4														
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61								4			4	2778,44
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		4						2			6	761,70
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						2,9					2,9	10250,34
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45										1	1	471,45
Прочистка дымоходов	ч/ч	140						1,5					1,5	210,00
Разборка и устройство вновь дощатых полов	м2	610,06								1			1	610,06
Подгонка дверей	шт	825,19									1		1	825,19
Обивка дверей плитой USB	м2	274,24									2		2	548,48
Покрытие пола плитой USB	м2	274,24										3,1	3,1	850,14
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05		2				2					4	1960,20
Итого														19266,00
пр. Химиков дом 5														
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		6	4	6							16	2031,20
Забивка слуховых окон	м2	554,34	1,2										1,2	665,21
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						2,9					2,9	10250,34
Итого														12946,75
пр. Химиков дом 5а														
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		16				2			3	2	23	2919,85
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49						1					1	860,49
Отключение и подключение стояка	шт	260						2					2	520,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						3,3					3,3	11664,18
Итого														15964,52
пр. Химиков дом 6														
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		6	6	2			3	1	2		3	2919,85
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71											6	4234,26
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64											4	2318,56
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45										1	1	471,45
Снятие антен с крыши	ч/ч	140						4					4	560,00
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57				2,6							2,6	1210,48
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						3,3					3,3	11664,18
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16									4		4	420,64
Итого														23799,42
ул. Диева дом 7														
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						1,8					1,8	6362,28
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45						1					1	471,45
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57								16			16	7449,12
Кирпичная кладка трубы	м3	7484,39										0,05	0,05	374,22
Итого														14657,07
ул. Диева дом 8														
Установка пружин	шт	251,39		2									2	502,78
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	6					2				2	10	1269,50
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						1,8					1,8	6362,28

Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							3,3				3,3	11664,18	
Прочистка внутренней канализации спец. машиной	м	374,46									15		15	5616,90	
Ремонт кирпичной кладки дымовой трубы	м3	16889,99			0,36								0,36	6080,40	
Прочистка дымохода	ч/ч	140			2								2	280,00	
Установка металлического зонта	м2	4043,47			1,4								1,4	5660,86	
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57			1,8	1,8					1,5		5,1	2374,41	
Смена дверного блока	м2	2339,35							1,9				1,9	4444,77	
Обивка дверей USB	м2	274,24							1,8				1,8	493,63	
Масляная окраска дверей	м2	258,55							4,5				4,5	1163,48	
Снятие антен с крыши	ч/ч	140							1,5				1,5	210,00	
Забивка слуховых окон	ч/ч	140									1,5		1,5	210,00	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										2	2	280,00	
Итого														42571,43	
ул. Парковая дом 13															
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61		4									4	2778,44	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							3,3				3,3	11664,18	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95								2	3		5	634,75	
Забивка слуховых окон	ч/ч	140									1,5		1,5	210,00	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										2	2	280,00	
Итого														15567,37	
ул. Парковая дом 14															
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69	1		6								7	4778,83	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	6		10		3	3				2	24	3046,80	
Отогревание замерзших трубопроводов	ч/ч	182	2										2	364,00	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61			8								8	5556,88	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16					1						1	116,16	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							3,4				3,4	12017,64	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83										2	2	103,66	
Ремонт скамеек	шт	579,66						1					1	579,66	
Окраска скамеек	м2	112,95						2,4					2,4	271,08	
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57								2			2	931,14	
Ремонт горки	м2	471,46									8,9		8,9	4195,99	
Окраска металлоконструкций	м2	69,65									3,2		3,2	222,88	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										2	1,5	3,5	490,00
Большой ремонт дверей	шт	1258,19											1	1	1258,19
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05								1	3		4	1960,20	
Итого														35893,11	
ул. Лермонтова дом 15															
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							2,9				2,9	10250,34	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95								2			2	253,90	
Смена люка выхода на кровлю	м2	1440,9		0,9									0,9	1296,81	
Обивка люка металлическим листом	м2	623,46		0,9									0,9	561,11	
Окраска люка по металлу	м2	69,65		0,9									0,9	62,69	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05		1									1	490,05	
Смена патрона электрического	шт	177,97		2									2	355,94	

Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95										3						3	380,85	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6										3						3	10603,80	
Итого																			12682,54	
ул. Лермонтова дом 19																				
Смена стальной обжимной муфты	шт	284,32																1	284,32	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6										3						3	10603,80	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95													2		3	5	634,75	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16																1	116,16	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05																2	4	1960,20
Итого																			13599,23	
ул. Ленинградская дом 20																				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6										2,2						2,2	7776,12	
Устройство отмостки	м2	466,47												79				79	36851,13	
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1103,55												24				24	26485,20	
Окраска цоколя водоэмульсионная	м2	184,72												64,2				64,2	11859,02	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140													2			2	280,00	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05										1						1	490,05	
Итого																			83741,52	
ул. Ленинградская дом 21																				
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93	10															10	289,30	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6										2,2						2,2	7776,12	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83												1				1	51,83	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95																2	253,90	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16																1	116,16	
Итого																			8487,31	
ул. Ленинградская дом 22																				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6										2,2						2,2	7776,12	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95												4		2		6	761,70	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140													2			2	280,00	
Итого																			8817,82	
ул. Ленинградская дом 23																				
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95										3					2	5	634,75	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16											2					2	232,32	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6										1,2						1,2	4241,52	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61												4				4	2778,44	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140														2		2	280,00	
Итого																			8167,03	
ул. Ленинградская дом 24																				
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16											2					2	232,32	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95											2				2	4	507,80	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6											1,2					1,2	4241,52	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69													1			1	682,69	
Итого																			5664,33	
ул. Диева дом 25																				
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95													2		4	12	1523,40	

Обрамление ступеней металлом	тн	70863,56				0,204							0,204	14456,17
Смена цементной стяжки	м2	582,13				9,3							9,3	5413,81
Ремонт штукатурки стен	м2	870,76				9							9	7836,84
Ремонт штукатурки потолка	м2	1102,44				8,5							8,5	9370,74
Ремонт штукатурки откосов	м2	1488,6				6							6	8931,60
Клеевая окраска поверхностей	м2	74,75				130							130	9717,50
Масляная окраска стен	м2	206,9				114							114	23586,60
Масляная окраска окон	м2	384,62				12							12	4615,44
Масляная окраска ограждений лестн.клеток	м2	477,66				21							21	10030,86
Масляная окраска торцов лестничных маршей	м2	163,52				10							10	1635,20
Масляная окраска радиаторов и труб	м2	251,73				10							10	2517,30
Изготовление деревянного короба для закрытия тру	м2	554,34				1,6							1,6	886,94
Установка почтовых ящиков (1 блок на 4 ящика)	шт	2243,52				2							2	4487,04
Установка дверного замка	шт	798,01				1							1	798,01
Установка лавочек	шт	579,66						1					1	579,66
Ремонт кирпичной кладки трубы	м3	16889,99						0,54					0,54	9120,59
Установка зонта из листовой стали	м2	4043,47						1,5					1,5	6065,21
Масляная окраска зонта по металлу	м2	69,65						2					2	139,30
Смена люка выхода на кровлю	м2	1440,9								0,7			0,7	1008,63
Масляная окраска люка	м2	112,95								1			1	112,95
Изготовление лестницы стремянки	м	139,48								3,3			3,3	460,28
Итого														179587,38
пр. Химиков дом 28														
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжени	м	28,93		3									3	86,79
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71			4								4	2822,84
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61						0,5					0,5	347,31
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16							2				2	232,32
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							1,2				1,2	4241,52
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57								1,8			1,8	838,03
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1103,55								38			38	41934,90
Устройство отмостки	м2	466,47								64,2			64,2	29947,37
Окраска цоколя водоэмульсионная	м2	184,72								64,2			64,2	11859,02
Масляная окраска дверей	м2	258,55								3,6			3,6	930,78
Окраска газовых труб	м2	229,74								12			12	2756,88
Итого														95997,76
пр. Химиков дом 28а														
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	20	27			3				4		54	6855,30
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжени	м	28,93			8							8	16	462,88
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71					3				3		6	4234,26
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69					3				3	7	13	8874,97
Отключение и подключение стояка	шт	260					2						2	520,00
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05					2	4					6	2940,30
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16							1				3	464,64
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95								4			4	507,80
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								2,7			2,7	9543,42
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83									2		2	103,66
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96										2	2	541,92

Отогрев замершего трубопровода	ч/ч	182										2	2	364,00	
Большой ремонт дверей	шт	1258,19										1	1	1258,19	
Итого														36671,34	
пр. Химиков дом 29															
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93	6										6	173,58	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95			17	3					3		23	2919,85	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							6				6	21207,60	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61									2		2	1389,22	
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96									1		1	270,96	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83									5		5	259,15	
Смена проушин	шт	204,11									2		4	816,44	
Устройство деревянных щитов над вентшахтой	м2	554,34						1,8					1,8	997,81	
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7										1	1	2826,70	
Итого														30861,31	
пр. Химиков дом 30															
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95						2					2	253,90	
Ролчистка дымоходов	ч/ч	140						2					2	280,00	
Смена люка выхода на кровлю	м2	1440,9	0,81										0,81	1167,13	
Обивка люка железом	м2	623,46	0,81										0,81	505,00	
Окраска люка по железу	м2	69,65	0,81										0,81	56,42	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05		1									1	490,05	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						3,3					3,3	11664,18	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61									9,5		9,5	6598,80	
Прочистка дымохода	ч/ч	140						1,5					1,5	210,00	
Ремонт штукатурки фасада	м2	1103,55								9			9	9931,95	
Установка зонта из листовой стали	ч/ч	140								2			2	280,00	
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57								3			3	1396,71	
Замена битых стёкол	м2	805,55									1,9		1,9	1530,55	
Ремонт дощатых полов из досок б/у	м2	610,06									2,4		2,4	1464,14	
Итого														35828,82	
ул. Ленинградская дом 34															
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83		2	2	5					2	1	6	18	932,94
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49			2								2	1720,98	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16			2								2	232,32	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	6		15		2	2	7			2	34	4316,30	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69				9		2					11	7509,59	
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96				1							1	270,96	
Обрамление металлическим уголком ступеней	тн	70863,56					0,014						0,014	992,09	
Отключение и подключение стояка	шт	260					2						2	520,00	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61						1,5	3	3			7,5	5209,58	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45						1				2	3	1414,35	
Смена шаровых кранов Ду до 100	шт	5486,17							1				1	5486,17	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							9,8				9,8	34639,08	
Установка манометра	шт	780,78								2			2	1561,56	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 50мм	м	1064,5										1	1	1064,50	
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97		7									7	1903,79	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140		2									2	280,00	

Ремонт бетонных ступеней	шт	677,71					1							1	677,71	
Устройство цементных полов	м2	518,08						3,7						3,7	1916,90	
Ремонт отмостки	м2	466,47								160				160	74635,20	
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1103,55								18				18	19863,90	
Окраска цоколя вододисперсионная	м2	184,72								129				129	23828,88	
Масляная окраска дверей	м2	258,55								7,2				7,2	1861,56	
Ремонт дощатых полов из досок б/у	м2	610,06										1,8		1,8	1098,11	
Смена проушин	шт	204,11										2		2	408,22	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										3	3	6	840,00	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05	2	2			4							8	3920,40	
Итого															197105,08	
ул. Ленинградская дом 35																
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 50мм	м	1064,5		1								8		9	9580,50	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	7	4	16	2				6	7	18	6	6	72	9140,40
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93			6									6	173,58	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16				1								1	116,16	
Откачка воды из теплового узла	м3	26,65			2									2	53,30	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61					7	4	8				1	20	13892,20	
Отключение и подключение стояка	шт	260					2							2	520,00	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45						4			3			7	3300,15	
Установка шаровых кранов Ду 20	шт	471,45						3	1					4	1885,80	
Установка шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49						2						2	1720,98	
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46							1					1	605,46	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71							2					2	1411,42	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69							6				8	14	9557,66	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							9,9					9,9	34992,54	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64									2			2	1159,28	
Установка манометра	шт	780,78									2			2	1561,56	
Смена шаровых кранов Ду до 50	шт	1318,33										1		1	1318,33	
Ремонт кирпичной кладки стен	м3	16889,99			0,1									0,1	1689,00	
Ремонт лавочек	шт	579,66			1									1	579,66	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140		2										2	280,00	
Ремонт дощатых полов	м2	1224,34						3						3	3673,02	
Ремонт короба дощатого	м2	554,34						1,6						1,6	886,94	
Устройство цементных полов	м2	518,08							7,5					7,5	3885,60	
Заделка отверстий в полу	м3	5218,85								0,1				0,1	521,89	
Ремонт отмостки	м2	466,47								160				160	74635,20	
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1103,55								19,5				19,5	21519,23	
Окраска цоколя	м2	184,72								128,7				128,7	23773,46	
Замена битых стёкол	м2	805,55										1		1	805,55	
Смена проушин	шт	204,11										2		2	408,22	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										3	3	6	840,00	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05								2				2	980,10	
Итого															225467,19	
пр. Химиков дом 36																
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	13	24	25		2					6		70	8886,50	
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93	4									3		7	202,51	

Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71			3								3	2117,13
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96					1						1	270,96
Отключение и подключение стояка	шт	260					2						2	520,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						9,4					9,4	33225,24
Установка манометра	шт	780,78								2			2	1561,56
Ремонт кирпичной кладки стен	м3	16889,99			0,1								0,1	1689,00
Ремонт металлоконструкций балкона	тн	70863,56								0,03			0,03	2125,91
Ремонт силового шкафа	шт	2259,86		1									1	2259,86
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140									3	3	6	840,00
Смена проушин	шт	204,11										2	2	408,22
Итого														54106,89
пр. Химиков дом 37														
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	13	6	3		6		6	6	2	5	47	5966,65
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69	1						4		4		9	6144,21
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71			2,5								2,5	1764,28
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61			5			1					6	4167,66
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49			4								4	3441,96
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16			1								1	116,16
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83			1						1		2	103,66
Установка шаровых кранов Ду 20	шт	471,45						2					2	942,90
Отключение и подключение стояка	шт	260					2						2	520,00
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32							1				1	284,32
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							9,9				9,9	34992,54
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45							2				2	942,90
Установка манометра	шт	780,78								2			2	1561,56
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97		9				26,5		20			55,5	15094,34
Смена металлических разделок на кровлях	м	446,34		12						5			17	7587,78
Смена проушин	шт	204,11				2							2	408,22
Бетонирование бетонных плит	м3	5218,85							0,3				0,3	1565,66
Ремонт швов наружных панелей	м	437,67								12			12	5252,04
Установка почтовых ящиков (1блок на 5 ящиков)	шт	2243,52									3		3	6730,56
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										3	3	840,00
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05								1	2		3	1470,15
Итого														99897,54
пр. Химиков дом 38														
Подчеканка раструбов канализационных труб	шт	270,98	1		1								2	541,96
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95			3	1	3		7			6	20	2539,00
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16						2	1				3	348,48
Подчеканка раструбов канализационных труб	шт	270,98						1					1	270,98
Отключение и подключение стояка	шт	260						2					2	520,00
Установка шаровых кранов Ду 20	шт	471,45							3				3	1414,35
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61							8	6			14	9724,54
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69							7				7	4778,83
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83							1				1	51,83
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93							14				14	405,02
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							9,8				9,8	34639,08
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49							4				4	3441,96

Ревизия вентиляей Ду до 50	шт	270,96							2					2	541,92
Установка манометра	шт	780,78								2				2	1561,56
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 50мм	м	1064,5										8		8	8516,00
Ремонт кирпичной кладки стен	м3	16889,99		0,07										0,07	1182,30
Уборка мусора на крыше и установка зонта на вентилях	ч/ч	140		4										4	560,00
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97			13,2			5						18,2	4949,85
Заделка отверстий в перекрытиях	м3	24165,29			0,2									0,2	4833,06
Ремонт дощатых полов из досок б/у	м2	610,06										2,4		2,4	1464,14
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										3	3	6	840,00
Замена битых стёкол	м2	805,55											1,1	1,1	886,11
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05							4	1				5	2450,25
Ревизия пакетных выключателей	шт	329,55								1				1	329,55
Итого															86790,77
ул. Парковая дом 39															
Смена сгона Ду20	шт	168,18		1										1	168,18
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49	1	2										3	2581,47
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83		4							1			5	259,15
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	10			2	2	8		4	6	4	2	4	5331,90
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 100мм	м	1186,41			3									2	5932,05
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93			9	3								12	347,16
Отключение и подключение стояка	шт	260					2							2	520,00
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61						14						14	9724,54
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45						2					1	3	1414,35
Ревизия вентиляей Ду до 50	шт	270,96						2						2	541,92
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71				3								3	2117,13
Смена отдельных участков стальных труб Ду50	м	610,18							1					1	610,18
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							10					10	35346,00
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69									1			1	682,69
Подчеканка растрескавшихся канализационных труб	шт	270,98									1			1	270,98
Установка манометра	шт	780,78									2			2	1561,56
Смена шаровых кранов Ду до 50	шт	1318,33											1	1	1318,33
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16											2	2	232,32
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140		2										2	280,00
Устройство цементных полов	м2	518,08						2						2	1036,16
Заделка отверстий в подвале кирпичем	м3	7484,39								0,17				0,17	1272,35
Ремонт отмостки	м2	466,47								162				162	75568,14
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1103,55								21				21	23174,55
Окраска цоколя вододисперсионная	м2	184,72								131				131	24198,32
Масляная окраска дверей	м2	258,55								7,2				7,2	1861,56
Большой ремонт дверного полотна	шт	1258,19										1		1	1258,19
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										3	3	6	840,00
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05	4											4	1960,20
Итого															200409,38
ул. Лесная дом 40															
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61	1	8	1		7	6	4		1			28	19449,08
Смена шаровых кранов Ду32	шт	860,49	1	1										2	1720,98
Ревизия вентиляей Ду до 50	шт	270,96		1										1	270,96

Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93			2									2	57,86		
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95			16		7	13		3	3	2	2	2	48	6093,60	
Подчеканка раструбов канализационных труб	шт	270,98				1									1	270,98	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16					1								1	116,16	
Отключение и подключение стояка	шт	260						2							2	520,00	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45							2						2	942,90	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69								3	1				4	2730,76	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								10					10	35346,00	
Установка манометра	шт	780,78										2			2	1561,56	
Смена сгона Ду20	шт	168,18											2		2	336,36	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83										3	1		4	207,32	
Ремонт дощатых полов	м2	1224,34		3,3											3,3	4040,32	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140		2											2	280,00	
Изготовление деревянных щитов	м2	554,34					0,63								0,63	349,23	
Устройство цементных полов	м2	518,08							3,7						3,7	1916,90	
Ремонт кирпичной кладки стен	м3	16889,99							0,1						0,1	1689,00	
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97								8	8,5				16,5	4487,51	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05	3						4						7	3430,35	
Ремонт штукатурки фасада	м2	1103,55										2			2	2207,10	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140											4	3	7	980,00	
Итого																89004,93	
пр. Химиков дом 41																	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 50мм	м	1064,5		2											2	2129,00	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61	1												1	694,61	
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93	2		1										3	86,79	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	4	7		4	2	2	3	3	6	12	3	2	48	6093,60	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16				1	2								1	464,64	
Отключение и подключение стояка	шт	260						2							2	520,00	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								6					6	21207,60	
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96									112			2	114	30889,44	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45										1		2	3	1414,35	
Установка манометра	шт	780,78										2			2	1561,56	
Смена сгона Ду20	шт	168,18											1		1	168,18	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83										7			1	8	414,64
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97						18		61,5					79,5	21621,62	
Устройство цементной стяжки на кровле	м2	345,75								10					10	3457,50	
Пароизоляция кровли обмазочная	м2	159,54								10					10	1595,40	
Смена проушин	шт	204,11												2	2	408,22	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140												3	3	420,00	
Смена ламп накаливания	шт	61,28											4		4	245,12	
Итого																93392,27	
ул. Академическая дом 1																	
Смена сгона Ду20	шт	168,18		1						1					2	336,36	
Смена муфты Ду до 32	шт	284,32		1											1	284,32	
Смена воздушного крана	шт	360,25		3											3	1080,75	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83		1	1	1	1	1				1			6	310,98	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		3	3	6				5		5	2		24	3046,80	

Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93		5									5	144,65		
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71	1		9	10					2		2	24	16937,04	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61			4	2							1,5	7,5	5209,58	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69			2										2	1365,38
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46			1	1			1	1					4	2421,84
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45			1	3						2	2		8	3771,60
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64				2						2			4	2318,56
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16				2				2				1	5	580,80
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						9							9	31811,40
Ремонт металлической горки	тн	70863,56						0,024							0,024	1700,73
Отключение и подключение стояка	шт	260						2							2	520,00
Установка заглушек на трубопроводе	шт	589,94						2							2	1179,88
Смена проушин	шт	204,11		2									4		6	1224,66
Ремонт скамеек	шт	579,66						2							2	1159,32
Ремонт горки	м2	471,46						9,9							9,9	4667,45
Ремонт песочницы	шт	557,93						1							1	557,93
Окраска скамеек и песочницы	м2	112,95						3,2							3,2	361,44
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97								5					5	1359,85
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140											3		3	420,00
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05	3			4				4	3		3	3	20	9801,00
Итого																92572,31
ул. Академическая дом 2																
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45	4		1						2		2		9	4243,05
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	1		1		3	1					2		8	414,64
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61			3,5						3				6,5	4514,97
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71				10									10	7057,10
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16				1									1	116,16
Подчеканка раструбов канализационных труб	шт	270,98				1									1	270,98
Отключение и подключение стояка	шт	260						2							2	520,00
Установка заглушек на трубопроводе	шт	589,94						2							2	1179,88
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							6						6	21207,60
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95								3	2				5	634,75
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16											1		1	116,16
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93											5		5	144,65
Установка манометра	шт	780,78											2		2	1561,56
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97							18	15			32		65	17678,05
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140											3	3	6	840,00
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05		2					3	2				2	9	4410,45
Ревизия пакетных выключателей	шт	329,55									2				2	659,10
Итого																65569,10
ул. Академическая дом 3																
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64		1	1	1									3	1738,92
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		21	35	9	12			11	6				94	11933,30

Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97				18		38		18	38			112	30460,64	
Установка лавочек	шт	579,66						1						1	579,66	
Прочистка дымоходов	ч	140						1,5						1,5	210,00	
Ограждение площадки под мусорные контейнеры	м2	2855,31								14,4				14,4	41116,46	
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16										4		4	420,64	
Ремонт дощатого пола	м2	1224,34											1,5	1,5	1836,51	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			2					1				3	1470,15	
Итого															174508,09	
ул. Академическая дом 5																
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61		1,5		1					4	0,5	12,5	19,5	13544,90	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71	5	2	1									8	5645,68	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64		5										5	2898,20	
Смена воздушного крана	шт	360,25		2										2	720,50	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	1	1	1	1	3	1		2	5	7	7	29	1503,07	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		10	33	4	5	60	6		6	2	12	138	17519,10	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45	1		1	1				6	2	9	16	36	16972,20	
Устройство ограждения лестничного марша	тн	70863,56				0,018								0,018	1275,54	
Смена шаровых кранов Ду32	шт	860,49						1				2	2	2	7	6023,43
Установка шаровых кранов Ду до 50	шт	1318,33						2						2	2636,66	
Отключение и подключение стояка	шт	260						2						2	520,00	
Установка заглушек на трубопроводе	шт	589,94						2						2	1179,88	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						6						6	21207,60	
Прочистка внутренней канализации спец.машиной	м	374,46							10					10	3744,60	
Смена сгонов Ду20	шт	168,18								3			1	4	672,72	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69										6		6	4096,14	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16										1		1	116,16	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 80мм	м	798,8											8	8	6390,40	
Смена шаровых кранов Ду80	шт	5486,17											1	1	5486,17	
Установка манометра	шт	780,78											2	2	1561,56	
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97				28			65	52,3	38			183,3	49852,10	
Изготовление и установка скамеек	шт	579,66						1						1	579,66	
Окраска скамеек	м2	112,95						2,4						2,4	271,08	
Установка лавочек	шт	579,66						1						1	579,66	
Ремонт металлического ограждения	тн	70863,56											0,03	0,03	2125,91	
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16										1		1	105,16	
Ремонт перил	м	144,51										2		2	289,02	
Смена проушин	шт	204,11										2		2	408,22	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05						3						3	1470,15	
Итого															169395,47	
ул. Академическая дом 6																
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93	5	3										8	231,44	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83		1				3		1	4	3	1	13	673,79	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	18	3	16	6			30			2		75	9521,25	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64	1		7									8	4637,12	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45	2			1								3	1414,35	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61				3								3	2083,83	
Смена шаровых кранов Ду до 50	шт	1318,33						2						2	2636,66	

Смена шаровых кранов Ду до 100	шт	5486,17					2						2	10972,34	
Установка шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45					8					2	10	4714,50	
Отключение и подключение стояка	шт	260					2						2	520,00	
Установка заглушек на трубопроводе	шт	589,94					2						2	1179,88	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69						1,5					1,5	1024,04	
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96						1					1	270,96	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						6					6	21207,60	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71							1				9	10	7057,10
Смена сгонов Ду до 32	шт	284,32								1			1	284,32	
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49								1			1	860,49	
Смена воздушного крана	шт	471,45								1			1	471,45	
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16										2	2	232,32	
Установка манометра	шт	780,78										2	2	1561,56	
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97			8					27		9	44	11966,68	
Смена деревянного люка в подвал	м2	554,34								0,6			0,6	332,60	
Забивка слуховых окон кирпичём	м3	7484,39										0,1	0,1	748,44	
Смена проушин	шт	204,11										2	2	408,22	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05						4					4	1960,20	
Итого														86971,14	
ул. Академическая дом 7															
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	6		15	9	11	12		6			59	7490,05	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45			2		2	2		1	1	7	1	16	7543,20
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71						3						3	2117,13
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61						6				5		11	7640,71
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 50	м	610,18						3	4					7	4271,26
Смена шаровых кранов Ду до 50	шт	1318,33						1	4					5	6591,65
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83						3	10	1	4	8	8	34	1762,22
Отключение и подключение стояка	шт	260						4						4	1040,00
Смена сгонов Ду до 32	шт	284,32							2					2	568,64
Установка заглушек на трубопроводе	шт	589,94						4						4	2359,76
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96							1	1				2	541,92
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							6					6	21207,60
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93								3				3	86,79
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49									2		2	4	3441,96
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 100мм	м	1186,41										3		3	3559,23
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 50мм	м	1064,5											2	2	2129,00
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69											2	2	1365,38
Смена сгонов Ду20	шт	168,18											1	1	168,18
Установка проушин	шт	204,11			4						2			6	1224,66
Смена дверных петель	шт	442,98											2	2	885,96
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97											9	9	2447,73
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16											1	1	105,16
Смена дверной коробки	м	637,25												6	3823,50
Смена дверного полотна	шт	3330,25												1	3330,25
Обивка дверного полотна плитой USB	м2	274,24											1,8	1,8	493,63
Масляная окраска дверей	м2	258,55											4,3	4,3	1111,77
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			2			2					2	6	2940,30

Установка лавочек	шт	579,66						1						1	579,66
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97									8			8	2175,76
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16										5		5	525,80
Утановка досок объявлений	м2	554,34											0,6	0,6	332,60
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			4			4		2				10	4900,50
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7											2	2	5653,40
Итого															831108,18
ул. Академическая дом 9															
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45	1	2				2						5	2357,25
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		16						3			2	21	2665,95
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61	0,5											0,5	347,31
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69	1											1	682,69
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71				4								4	2822,84
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96				3		2					2	7	1896,72
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16				1								1	116,16
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	2207,94					1							1	2207,94
Отключение и подключение стояка	шт	260						2						2	520,00
Установка заглушек на трубопроводе	шт	589,94						2						2	1179,88
Смена шаровых кранов Ду до 50	шт	1318,33						2						2	2636,66
Смена шаровых кранов Ду до 100	шт	5486,17						2						2	10972,34
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83						4		3	5			12	621,96
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						7,5						7,5	26509,50
Установка шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45											2	2	942,90
Установка манометра	шт	780,78											2	2	1561,56
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93											6	6	173,58
Установка лавочек	шт	579,66						1						1	579,66
Смена проушин	шт	204,11								2				2	408,22
Ремонт лавочек	шт	579,66								1				1	579,66
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97									35			35	9518,95
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16										2		2	210,32
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05						4						4	1960,20
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7									1			1	2826,70
Итого															74298,95
ул. Академическая дом 10															
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	5	1	1	2	5	2	4		5	4	5	34	1762,22
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	21	21		3	3	11	15	3	2	3	2	84	10663,80
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61	1						8					9	6251,49
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45	3					3	2		2	2	1	13	6128,85
Смена фасонных частей ПП	шт	605,46	1											1	1210,92
Притирка запорной арматуры Ду до 25	шт	116,16			1		1					1		3	348,48
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93			3									3	86,79
Смена шаровых кранов Ду32	шт	860,49					1	1			3	1		6	5162,94
Установка муфты комбинированной	шт	605,46						1						1	605,46
Отключение и подключение стояка	шт	260						2						2	520,00
Установка заглушек на трубопроводе	шт	589,94						2						2	1179,88
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69						4	8		1			13	8874,97
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96						1						1	270,96

Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						9					9	31811,40		
Установка манометра	шт	780,78									2		2	1561,56		
Проверка и прочистка вытяжки	ч/ч	140		1,5									1,5	210,00		
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97								32			32	8703,04		
Смена оконных петель	шт	401,76								2			2	803,52		
Замена битых стёкол	м2	805,55								0,42			0,42	338,33		
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16								6			6	630,96		
Утановка досок объявлений	м2	554,34									1,8		1,8	997,81		
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05								2			2	980,10		
Итого														89103,48		
ул. Академическая дом 11																
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45	1	1			2	2		6	6	5	2	25	11786,25	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	45	45							5			95	12060,25	
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93			3									3	86,79	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83			2		3			3	2	5	3	18	932,94	
Смена шаровых кранов Ду32	шт	860,49					1			6	1		1	9	7744,41	
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96					1							1	270,96	
Отключение и подключение стояка	шт	260					2							2	520,00	
Установка заглушек на трубопроводе	шт	589,94					2							2	1179,88	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69						2						2	1365,38	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						6						6	21207,60	
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	465,29								5				5	2326,45	
Смена сгонов Ду до 32	шт	284,32								4			1	5	1421,60	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ Ду50	м	1064,5									1			1	1064,50	
Ремонт горки	м2	471,46					1,3							1,3	612,90	
Смена шаровых кранов Ду100	шт	5486,17									1			1	5486,17	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 32мм	м	694,61									8			8	5556,88	
Смена сгонов Ду20	шт	168,18										2	1	3	504,54	
Изготовление и установка песочниц	шт	557,93						1						1	557,93	
Окраска песочниц	м2	112,95						1,8						1,8	203,31	
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16										2		2	210,32	
Итого															75099,06	
Всего по ЖЭУ №1:																
															4015125,12	
ул. Калинина дом 1																
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45	2	1										3	1414,35	
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91		1										1	2219,91	
Смена вентиля Ду до 32	шт	860,49		1				1				1		3	2581,47	
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45		1					1					2	942,90	
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32		1					1			1		3	852,96	
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	465,29		2					3	1				6	2791,74	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 32мм	м	694,61		1										1	694,61	
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19	1											1	407,19	
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96	1											1	270,96	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95					15	15	15	2			8	15	70	8886,50
Отключение и подключение стояка	шт	260						2			2			4	1040,00	
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96							1					1	270,96	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						8,55						8,55	30220,83	

Смена сгонов Ду20	шт	168,18						1				1	168,18	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83							7			7	362,81	
Смена канал. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71									2	2	1411,42	
Прочистка внутренней канализации спец. машиной	м	374,46									50	50	18723,00	
Ремонт скамеек	м2	579,66				1,9						1,9	1101,35	
Окраска скамеек и песочницы	м2	112,95				2,6						2,6	293,67	
Смена проушин	шт	204,11									2	2	408,22	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140									2	2	280,00	
Подгонка дверей	шт	825,19										1	1	825,19
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05	2	3				3		2			10	4900,50
Смена патрона электрического	шт	177,97		2									2	355,94
Установка светодиодных светильников	шт	603,46									24	24	14483,04	
Прокладка электропровода в гофре	м	161,39									100	100	16139,00	
Итого														112046,70
ул. Калинина дом 2														
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19	1					2					3	1221,57
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69		2	1								3	2048,07
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 32мм	м	694,61		8	4								12	8335,32
Смена отдельных участков стал. труб Ду до 32	м	465,29			3,5			3			1		7,5	3489,68
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32			1			1			1		3	852,96
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91			2			1			1		4	8879,64
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45			1	2		2				2	7	3300,15
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95			2								2	253,90
Замена радиаторной пробки	ч/ч	140			2								2	280,00
Отключение и подключение стояка	шт	260					2			2			4	1040,00
Смена шаровых кранов Ду до 100	шт	5486,17						3					3	16458,51
Смена манометра	шт	780,78						1					1	780,78
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	1211,89						3					3	3635,67
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6					7,64						7,64	27004,34
Смена шаровых кранов Ду32	шт	860,49						1			1		2	1720,98
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83								5			5	259,15
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96									1		1	270,96
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97		9									9	2447,73
Установка проушин	шт	204,11		2									2	408,22
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	2	2							3	3	10	1400,00
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16								2			2	210,32
Подгонка оконных створок	шт	1103,03										4	4	4412,12
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05							2	2			4	1960,20
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7									1	2	3	8480,10
Прокладка электропровода в гофре	м	161,39										6	6	968,34
Итого														100118,71
ул. Калинина дом 3														
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	16					8					24	3046,80
Отключение и подключение стояка	шт	260					2			2			4	1040,00
Смена шаровых кранов Ду до 100	шт	5486,17					2						2	10972,34
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 100	м	798,8					0,8						0,8	639,04
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45					2						2	942,90

Смена манометра	шт	780,78				3						3	2342,34	
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	1211,89				3						3	3635,67	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6					6,73					6,73	23787,86	
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49						1	1			2	1720,98	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 32мм	м	694,61						5		0,3	1,5	6,8	4723,35	
Прочистка внутренней канализации спец.машиной	м	374,46								10		10	3744,60	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83								5		5	259,15	
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19								0,6		0,6	244,31	
Смена радиаторной пробки	ч/ч	140								2		2	280,00	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71								2		2	1411,42	
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96								1		1	270,96	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	2								2	2	6	840,00
Смена проушин	шт	204,11						2			4		6	1224,66
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16								4			4	420,64
Итого													61547,02	
ул. Калинина дом 4														
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	13	2	12								27	3427,65
Смена манометра	шт	780,78		1									1	780,78
Смена термометра	шт	422,54		2									2	845,08
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96		2									2	541,92
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71			1								1	705,71
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45			3	4			2				9	4243,05
Отключение и подключение стояка	шт	260				2				2			4	1040,00
Смена отдельных участков стальных труб Ду32	м	465,29				3	3		0,5				6,5	3024,39
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91				1							1	2219,91
Смена шаровых кранов Ду до 100	шт	5486,17				4							4	21944,68
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49				1	1		1	1			4	3441,96
Смена манометра	шт	780,78				2							2	1561,56
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	1211,89				3							3	3635,67
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32					1			1			2	568,64
Установка крышки на ревизии	ч/ч	182					0,5						0,5	91,00
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46						1					1	605,46
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6					6,73						6,73	23787,86
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 32мм	м	694,61					0,3			0,5	1		1,8	1250,30
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83									6		6	310,98
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ20мм	м	682,69									1		1	682,69
Устройство поручней из стальных труб	тн	70863,56							0,014				0,014	992,09
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	2									2	4	560,00
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97								26,3			26,3	7152,81
Смена металлических разделок на кровлях	м	446,34								13			13	5802,42
Ремонт ступеней бетонных	м3	5218,00								0,25			0,25	1304,50
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16									2		2	210,32
Укрепление тамбурной перегородки	ч/ч	182											2	364,00
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05										2	2	980,10
Итого													92075,52	
ул. Калинина дом 5														
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19	0,3			1				0,5			1,8	732,94

Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		40			45			5				90	11425,50
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83			1						7			8	414,64
Прочистка внутренней канализации спец.машиной	м	374,46			10	8					18	10	25	71	26586,66
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32				1	2	1					1	5	1421,60
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45					5	2						7	3300,15
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91					2	2					1	5	11099,55
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45					2	2						4	1885,80
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71					2					2,5		4,5	3175,70
Отключение и подключение стояка	шт	260					2				2			4	1040,00
Смена задвижки Ду50	шт	4028,67					2							2	8057,34
Смена задвижки Ду до 100	шт	5486,17					2							2	10972,34
Смена манометра	шт	780,78					3							3	2342,34
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	1211,89					4							4	4847,56
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96						1			1			2	541,92
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						5,64						5,64	19935,14
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49						1					1	2	1720,98
Смена сгона Ду 20	шт	168,18						2						2	336,36
Смена отдельных участков стал. труб Ду до 32	м	465,29											1	1	465,29
Изготовление и установка песочниц	шт	557,93					1							1	557,93
Окраска песочниц	м2	112,95					1,8							1,8	203,31
Установка лавочек	шт	579,66						1						1	579,66
Ремонт скамеек	шт	579,66							1					1	579,66
Масляная окраска металлических дверей	м2	69,65								1,8				1,8	125,37
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16										4		4	420,64
Замена битых стёкол	м2	805,55										1,6		1,6	1288,88
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97										9		9	2447,73
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			4									4	1960,20
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7								1				1	2826,70
Установка светодиодных светильников	шт	603,46												18	10862,28
Прокладка электропровода в гофре	м	161,39												15	2420,85
Итого															134575,02
ул. Калинина дом 6															
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХДу50	м	1064,5		6										6	6387,00
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19		0,3				1				4		5,3	2158,11
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		23										23	2919,85
Установка хомута на стальном трубопроводе	ч/ч	182	3											3	546,00
Установка вентилей Ду до 50	шт	1318,33				1								1	1318,33
Установка вентиля Ду до 20	шт	471,45				1								1	471,45
Смена сгона Ду50	шт	483,95				1								1	483,95
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32				1							1	2	568,64
Смена отдельных участков стальных труб Ду50	м	610,18				1,5	2	1,5						5	3050,90
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91				1	3	1						5	11099,55
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45				1	1					2	2	6	2828,70
Смена вентилей Ду до 32	шт	860,49				1							1	2	1720,98
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	1211,89					1							1	1211,89
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96					2				1			3	812,88
Отключение и подключение стояка	шт	260,00					2				2			4	1040,00

Масляная окраска торцов лестничных маршей	м2	163,52			16,2	16,2	16,2						48,6	7947,07	
Масляная окраска ограждений лестн.клеток	м2	477,66			58,6	58,6	58,6						175,8	83972,63	
Масляная окраска радиаторов и труб	м2	251,73			12,8	12,8	12,8						38,4	9666,43	
Обивка дверей плитой USB	м2	272,24				3,6							3,6	980,06	
Подгонка оконных створок	шт	1103,03				6							6	6618,18	
Замена битых стёкол	м2	805,55				9,1							9,1	7330,51	
Установка металлических разделок на кровле	м	446,34						21					21	9373,14	
Устройство цементной стяжки на кровле	м2	345,75						50,2					50,2	17356,65	
Устройство обмазочной изоляции кровли	м2	159,54						55,8					55,8	8902,33	
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97						55,8					55,8	15175,93	
Смена проушин	шт	201,11							2				2	402,22	
Заделка слуховых окон кирпичём	м3	7484,39								0,05			0,05	374,22	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05		3			4	2	2				11	5390,55	
Установка светодиодных светильников	шт	603,46										36	36	21724,56	
Итого														657955,81	
ул. Калинина дом 11															
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	15						24	34	15	15	103	13075,85	
Прочистка внутренней канализации спец.машиной	м	374,46	15							12			27	10110,42	
Смена манометра	шт	780,78		1									1	780,78	
Смена термометра	шт	422,54		1									1	422,54	
Отключение и подключение стояка	шт	260				2				2			4	1040,00	
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96					1	2				1	4	1083,84	
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45					1		3				4	1885,80	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83					1		2	2	5		10	518,30	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6					9,1						9,1	32164,86	
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	465,29						0,5		3,2			3,7	1721,57	
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19								0,3			0,3	122,16	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45								10			10	4714,50	
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49								8			8	6883,92	
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32								8			8	2274,56	
Смена сгона Ду20	шт	168,18								1			1	168,18	
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91								8			8	17759,28	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71										1	1	705,71	
Установка лавочек	шт	579,66					1						1	579,66	
Устройство бетонной площадки	м3	5218,85					2	0,5					2,5	13047,13	
Смена проушин	шт	204,11							2	2			4	816,44	
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16									4		4	420,64	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05		2	2	3	3						10	4900,50	
Смена патрона электрического	шт	177,97	20										20	3559,40	
Смена ламп накаливания	шт	61,28	20										20	1225,60	
Итого														119981,64	
ул. Гагарина дом 1															
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	15	10		5		48	98			95	190	461	58523,95
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83		1		2	3			3	7		16	829,28	
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49		2								1	3	2581,47	
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32		2									2	568,64	
Приваривание резб Ду до 32мм	шт	284,32		2									2	568,64	

Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45			1			2		1		3		7	3300,15
Отключение и подключение стояка	шт	260						2			2			4	1040,00
Прочистка внутренней канализации спец.машиной	м	374,46							70	130				200	74892,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								9,4				9,4	33225,24
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ32мм	м	694,61								4		2	8	14	9724,54
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ20мм	м	682,69										2		2	1365,38
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95										6		6	761,70
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71											1,5	1,5	1058,57
Изготовление и установка песочниц	шт	557,93						1						1	557,93
Окраска песочниц	м2	112,95						1,8						1,8	203,31
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97								9		10		19	5167,43
Замена битых стёкол	м2	805,55										1		1	805,55
Ремонт швов наружных панелей	м	437,67										282		282,4	123598,01
Ремонт штукатурки фасада	м2	1103,55										66,4		66,4	73275,72
Окраска фасада водоземulsionная	м2	184,72										345		345,4	63802,29
Окраска газовых труб	м2	229,74										29		29	6662,46
Ремонт отмостки	м2	466,47										213		213	99358,11
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140											4	4	560,00
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05		4	4	3						2		13	6370,65
Установка светодиодных светильников	шт	603,46												1	603,46
Итого															569404,47
ул. Гагарина дом 2															
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		23	10			5		10			11	59	7490,05
Отключение и подключение стояка	шт	260						2			2			4	1040,00
Смена отдельных участков стальных труб Ду50	м	610,18						0,5						0,5	305,09
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91						3						3	6659,73
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45						2	3					5	2357,25
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71						4				2,5	5	11,5	8115,67
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							9,64					9,64	34073,54
Приваривание резьб к ст. трубам Ду до 20	шт	168,18							2					2	336,36
Смена отдельных участков ст. труб на МПТ 20мм	м	682,69							1					1	682,69
Смена задвижек Ду до 100	шт	5486,17							2					2	10972,34
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 80	м	798,8							0,6					0,6	479,28
Смена унитазов	шт	3025,41						3						3	9076,23
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96						1						1	270,96
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83										5		5	259,15
Прочистка внутренней канализации спец.машиной	м	374,46											10	10	3744,60
Замена битых стёкол	м2	805,55										1,8		1,8	1449,99
Заделка слуховых окон кирпичём	м3	7484,39										0,05		0,05	374,22
Ремонт штукатурки потолка	м2	1102,44											2,6	2,6	2866,34
Ремонт штукатурки стен	м2	870,76											1,8	1,8	1567,37
Ремонт штукатурки откосов	м2	1488,6											1,3	1,3	1935,18
Масляная окраска потолков	м2	245,92											16,1	16,1	3959,31
Масляная окраска стен	м2	206,9											24	24	4965,60
Масляная окраска окон	м2	384,62											12,2	12,2	4692,36
Масляная окраска дверей	м2	258,55											6	6	1551,30
Масляная окраска труб	м2	251,73											6,2	6,2	1560,73

Масляная окраска плитусов	м2	187,54								2,1		2,1	393,83
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140								2	4	6	840,00
Утепление металлической двери	м2	237,62									1,8	1,8	427,72
Обивка дверей плитой USB	м2	274,24									1,8	1,8	493,63
Большой ремонт дверей	м2	1258,19									1,8	1,8	2264,74
Итого													115205,27
ул. Гагарина дом 3													
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61			2							2	1389,22
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45			1			2		2		5	2357,25
Смена сгона Ду20	шт	168,18			1			2		2		5	840,90
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91			1			3		2		6	13319,46
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45			1			4				5	2357,25
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71			14							14	9879,94
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83				2	2			3	5	12	621,96
Отключение и подключение стояка	шт	260				2				2		4	1040,00
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96					1					1	270,96
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						6				6	21207,60
Смена шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49						1				1	860,49
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32						1				1	284,32
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95						14	24	6		44	5585,80
Замена радиаторной пробки	ч/ч	182								1		1	182,00
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45								3		3	1414,35
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	2									2	280,00
Заделка слуховых окон кирпичём	м3	7484,39								0,04		0,04	299,38
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140								2		2	280,00
Ремонт штукатурки потолка	м2	1102,44									2,1	2,1	2315,12
Ремонт штукатурки стен	м2	870,76									4	4	3483,04
Ремонт штукатурки откосов	м2	1488,6									1,3	1,3	1935,18
Клеевая окраска поверхностей	м2	74,75									168	168	12558,00
Масляная окраска стен	м2	206,9									91,9	91,9	19014,11
Масляная окраска окон	м2	384,62									15,2	15,2	5846,22
Масляная окраска дверей	м2	258,55									16	16	4136,80
Масляная окраска торцов лестничных маршей	м2	163,52									8,1	8,1	1324,51
Масляная окраска ограждений лестн.клеток	м2	477,66									29,3	29,3	13995,44
Масляная окраска радиаторов и труб	м2	251,73									6,4	6,4	1611,07
Установка почтовых ящиков (1 блок на 5 ящиков)	шт	2243,52									3	3	6730,56
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			3			4				7	3430,35
Установка светодиодных светильников	шт	603,46								24		24	14483,04
Итого													153334,33
ул. Гагарина дом 4													
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71	2					1,5				3,5	2469,99
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	465,29	1						1			2	930,58
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83				2	1			6		9	466,47
Отключение и подключение стояка	шт	260				2				2		4	1040,00
Устр-во поливочного водопровода из труб ПВХ20мм	м	682,69						8				8	5461,52
Установка шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45						2				2	942,90
Смена задвижек Ду до 100	шт	5486,17						2	1			3	16458,51

Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19								1				1	407,19
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45								1				1	471,45
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95							156	3		25		184	23358,80
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96											1	1	270,96
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97		8					28					36	9790,92
Ограждение площадки под мусорные контейнеры	м2	2855,31							19,8					19,8	56535,14
Смена проушин	шт	204,11							2	2				4	816,44
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05		2		3			3					8	3920,40
Смена ламп накаливания	шт	61,28									3			3	183,84
Итого															143172,03
ул. Гагарина дом 7															
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91		1							1	4	3	9	19979,19
Смена вентилей Ду до 32	шт	860,49		1							1			2	1720,98
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32		1										1	284,32
Смена отдельных участков стал. труб Ду до 32	м	465,29		6									1	7	3257,03
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95			2						2	6		10	1269,50
Отключение и подключение стояка	шт	260					2				4			6	1560,00
Смена задвижек Ду до 100	шт	5486,17							3					3	16458,51
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	1211,89							3					3	3635,67
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							9,1					9,1	32164,86
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83							2			7		9	466,47
Смена отдельных участков стальных труб Ду80	м	798,8							0,5					0,5	399,40
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45									2	12	7	21	9900,45
Смена сгона Ду20	шт	168,18									1	4	2	7	1177,26
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45									1		2	3	1414,35
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64										2		2	1159,28
Смена поддонов душевых	шт	3056,23										1		1	3056,23
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96										1		1	270,96
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 32мм	м	694,61										1		1	694,61
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19										1	0,6	1,6	651,50
Смена смесителя с душевой сеткой	шт	1079,38											1	1	1079,38
Смена мойки	шт	1508,03											1	1	1508,03
Смена смесителя без душевой сетки	шт	811,42											1	1	811,42
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	1,5											1,5	210,00
Смена дверных полотен	шт	3330,25						1						1	3330,25
Обивка дверей металлическим листом	м2	623,46						1,4						1,4	872,84
Окраска дверей по металлу	м2	69,65						3						3	208,95
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97					18							18	4895,46
Подгонка дверных полотен	ч/ч	140,00									1,5			1,5	210,00
Замена битых стёкол	м2	805,55									0,4			0,4	322,22
Смена проушин	шт	204,11									2			2	408,22
Заделка душевого поддона кирпичём	м3	7484,39										0,1		0,1	748,44
Ремонт штукатурки стен	м2	870,76										0,9		0,9	783,68
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05				3			4	4				11	5390,55
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7									1			1	2826,70
Смена ламп накаливания	шт	61,28		20								5		25	1532,00
Смена люминисцентных ламп	шт	109,58					25				3	5		33	3616,14

Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		18			15	30		15		15	93	11806,35	
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45			2								2	942,90	
Отключение и подключение стояка	шт	260					8			8			16	4160,00	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64							2				2	1159,28	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71							4,5				4,5	3175,70	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							13,04				13,04	46091,18	
Укрепление металлических парапетов	ч/ч	140			2								2	280,00	
Ограждение площадки под мусорные контейнеры	м2	2855,31						16,4					16,4	46827,08	
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97							62				62	16862,14	
Установка металлических разделок на кровле	м	446,34									5		5	2231,70	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05	3		4			4					11	5390,55	
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7									2		2	5653,40	
Итого														156243,29	
ул. Гагарина дом 12															
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		5	15	48		18		47	8	29	16	186	23612,70
Смена отдельных участков стал. труб Ду до 32	м	465,29					1							1	465,29
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91					2							2	4439,82
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96					2					1		3	812,88
Отключение и подключение стояка	шт	260					2			2				4	1040,00
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83					4			2	7			13	673,79
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64						5						5	2898,20
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45						1				1		2	942,90
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								9,46				9,46	33437,32
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45								1				1	471,45
Смена отдельных участков стальных труб Ду80	м	798,8										1		1	798,80
Смена сгона Ду до 20	шт	168,18										1		1	168,18
Замена битых стёкол	м2	805,55			0,9								1,68	2,58	2078,32
Установка лавочек	шт	579,66						1						1	579,66
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97						56			125			181	49226,57
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			3			3	2	4	2			14	6860,70
Итого															128506,58
ул. Гагарина дом 13															
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95			6					31				37	4697,15
Отключение и подключение стояка	шт	260					2				2			4	1040,00
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83					3	4				9	1	17	881,11
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								10,55				10,55	37290,03
Смена отдельных участков стальных труб Ду80	м	798,8								2				2	1597,60
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45										2	1	3	1414,35
Смена сгона Ду до 20	шт	168,18											1	1	168,18
Смена отдельных участков ст. труб Ду до 20	м	407,19											0,5	0,5	203,60
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										1		1	140,00
Замена битых стёкол	м2	805,55			5,2									5,2	4188,86
Обивка перегородок плитой USB	м2	274,24			7,8									7,8	2139,07
Большой ремонт дверного полотна	шт	1258,19			3									3	3774,57
Смена дверей и люков выхода на кровлю	м2	1440,9			2									2	2881,80
Обивка двери и люка металлическим листом	м2	623,46			2,9									2,9	1808,03
Окраска дверей и люка по метеллу	м2	69,65			2,9									2,9	201,99

Масляная окраска стен	м2	206,9																183,8	183,8	38028,22			
Масляная окраска окон	м2	384,62																	30,8	30,8	11846,30		
Масляная окраска дверей	м2	258,55																	32	32	8273,60		
Масляная окраска торцов лестничных маршей	м2	163,52																	16,2	16,2	2649,02		
Масляная окраска ограждений лестн.клеток	м2	477,66																	58,6	58,6	27990,88		
Масляная окраска радиаторов и труб	м2	251,73																	12,8	12,8	3222,14		
Установка почтовых ящиков (1 блок на 5 ящиков)	шт	2243,52																	6	6	13461,12		
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05																		1	1	490,05	
Итого																						293979,14	
ул. Фадеева дом 2																							
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96		2																	2	541,92	
Смена отдельных участков стальных труб Ду50	м	1064,5		2																	2	2129,00	
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19		1		1															2	814,38	
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91		1							1										2	4439,82	
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45		1										3							4	1885,80	
Смена сгона Ду20	шт	168,18		1							1										2	336,36	
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32												1							1	284,32	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83		4			3	1						4	3						15	777,45	
Отогрев замершего ливнестока	ч/ч	140,00	4																		4	560,00	
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45				2				3											5	2357,25	
Отключение и подключение стояка	шт	260					2							2							4	1040,00	
Смена задвижек Ду до 100	шт	5486,17									2			4							6	32917,02	
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	1211,89									2										2	2423,78	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6									7,09										7,09	25060,31	
Откачка воды из подвала	м3	26,65												15							15	399,75	
Смена отдельных участков стальных труб Ду80	м	798,8												0,5							0,5	399,40	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71												3		1					4	2822,84	
Большой ремонт дверного полотна	шт	1258,19		1																	1	1258,19	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05							2	4			3								9	4410,45	
Итого																						84858,04	
ул. Фадеева дом 3																							
Отогрев замершего ливнестока	ч/ч	140	5	4																	9	1260,00	
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91		1										5				1			7	15539,37	
Смена вентиля Ду20	шт	471,45	4	1										2	2	2					11	5185,95	
Смена сгона Ду20	шт	168,18	4	1											2						7	1177,26	
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19		1	4										6						1	12	4886,28
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	7		30	8							12		8	26					91	11552,45	
Приваривание резьб Ду до 20	шт	168,18	4																		4	672,72	
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45	2																		1	3	1414,35
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96				2					2										4	1083,84	
Отключение и подключение стояка	шт	260					4							4							8	2080,00	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83					3	3							9	1					16	829,28	
Смена задвижек Ду до 100	шт	5486,17								2											2	10972,34	
Смена задвижек Ду 50	шт	4028,67								4											4	16114,68	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6									13,88										13,88	49060,25	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64										3									3	1738,92	
Смена вентилей Ду до 32	шт	860,49													3	1	1				5	4302,45	

Смена обоев	м2	242,25										32	32	7752,00		
Масляная окраска стен	м2	206,9										8,5	8,5	1758,65		
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			4						3		7	3430,35		
Установка светодиодных светильников	шт	603,46					12	54						66	39828,36	
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7										2		2	5653,40	
Итого															195678,87	
ул. Фадеева дом 7																
Отогрев замершего ливнестока	ч/ч	140	4	2										6	840,00	
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19		4								3,8	0,4	8,2	3338,96	
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91		1		2						3	3	9	19979,19	
Смена вентилей Ду до 32	шт	860,49		1					1					2	1720,98	
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32		1										1	284,32	
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96			1								1	2	541,92	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45			1	2			1			3	3	10	4714,50	
Смена сгона Ду20	шт	168,18			1							3	3	7	1177,26	
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45			2							2	4	8	3771,60	
Отключение и подключение стояка	шт	260						2				2			4	1040,00
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83						2	1				4		7	362,81
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95							5						5	634,75
Смена задвижек Ду до 100	шт	5486,17								2					2	10972,34
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							9,28						9,28	32801,09
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64							4						4	2318,56
Смена отдельных участков стал. труб Ду до 32	м	465,29										1			1	465,29
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 50мм	м	1064,5											2		2	2129,00
Устройство отмостки	м2	466,47									10				10	4664,70
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16											12		12	1261,92
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97											16		16	4351,52
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05				3				3	3				9	4410,45
Итого																101781,16
ул. Фадеева дом 8																
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64			10				1,5						11,5	6665,86
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	15	24			7	20					15		81	10282,95
Смена вентилей Ду до 32	шт	860,49	3	2											5	4302,45
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32	3	2					1						6	1705,92
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45			4							1			5	2357,25
Смена сгона Ду20	шт	168,18			1										1	168,18
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91			3										3	6659,73
Смена манометра	шт	780,78			1										1	780,78
Смена термометра	шт	422,54			1										1	422,54
Смена фасонных частей ПП	шт	605,46			1										1	605,46
Смена отдельных участков стальных труб Ду32	м	465,29			1										1	465,29
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69			2										2	1365,38
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71			6										6	4234,26
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96				1									1	270,96
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6							6,67						6,67	23575,78
Замена битых стёкол	м2	805,55			0,9					2					2,9	2336,10
Отключение и подключение стояка	шт	260						2				2			4	1040,00

Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83				2	1			4	13			20	1036,60	
Смена отдельных участков стальных труб Ду80	м	798,8							1					1	798,80	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 32мм	м	694,61									4			4	2778,44	
Откачка воды насосом	м3	26,65										9		9	239,85	
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97			58									58	15774,26	
Окраска малых форм	м2	112,95					16,9							16,9	1908,86	
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16									4			4	420,64	
Итого															90196,33	
ул. Фадеева дом 9																
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91		2					1				1	4	8879,64	
Смена крана шарового Ду до 32	шт	860,49		2									1	3	2581,47	
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32		2				1	1				1	5	1421,60	
Смена отдельных участков стальных труб Ду32	м	465,29		4									1	5	2326,45	
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45	1	1			1	1						4	1885,80	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	16			12		20	15				10	73	9267,35	
Прочистка внутренней канализации спец.машиной	м	374,46	12											12	4493,52	
Отогрев замершего ливнестока	ч/ч	140	4											4	560,00	
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96	2			2								4	1083,84	
Отключение и подключение стояка	шт	260					2					2		4	1040,00	
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83					3	4				5	7	19	984,77	
Смена шаровых кранов Ду32	шт	860,49						1	1					2	1720,98	
Смена сгона Ду20	шт	168,18						1						1	168,18	
Смена крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45							1					1	471,45	
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								10,37				10,37	36653,80	
Прочистка вытяжки	ч/ч	140							1,5					1,5	210,00	
Ремонт оконной створки	шт	1540,81											1	1	1540,81	
Ремонт штукатурки потолка	м2	1102,44											1,9	1,9	3,8	4189,27
Ремонт штукатурки стен	м2	870,76											4,2	4,2	8,4	7314,38
Ремонт штукатурки откосов	м2	1488,6											1,8	1,8	3,6	5358,96
Клеевая окраска поверхностей	м2	74,75											171	171	342,4	25594,40
Масляная окраска стен	м2	206,9											92	92	184	38069,60
Масляная окраска окон	м2	384,62											15,4	15,4	30,8	11846,30
Масляная окраска дверей	м2	258,55											16	16	32	8273,60
Масляная окраска торцов лестничных маршей	м2	163,52											8,1	8,1	16,2	2649,02
Масляная окраска ограждений лестн.клеток	м2	477,66											29,3	29,3	58,6	27990,88
Масляная окраска радиаторов и труб	м2	251,73											6,4	6,4	12,8	3222,14
Масляная окраска мусоропровода	м2	229,74											13,3	13,3	26,6	6111,08
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			4									4	1960,20	
Установка светодиодных светильников	шт	603,46											36	36	21724,56	
Прокладка электропровода в гофре	м	161,39											100	100	16139,00	
Итого															255733,06	
ул. Фадеева дом 10																
Отогрев замершего ливнестока	ч/ч	140		4										4	560,00	
Смена вентиля Ду20	шт	471,45	3	1				8	1	14				27	12729,15	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64		5									6	11	6376,04	
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96		3		1							1	5	1354,80	
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	57			12	18	48	67	18		23	15	30	36561,60	

Отогрев замершего ливнестока	ч/ч	140	5										5	700,00
Смена сгона Ду20	шт	168,18	3										3	504,54
Приваривание резьб Ду до 20	шт	168,18	6						7				13	2186,34
Установка крана шарового Ду15 для слива воды	шт	471,45	3						1				4	1885,80
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	407,19	1										1	407,19
Отключение и подключение стояка	шт	260				2				2			4	1040,00
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83				3	3				12	1	19	984,77
Смена задвижек Ду до 100	шт	5486,17						1					1	5486,17
Смена задвижек Ду50	шт	4028,67						6					6	24172,02
Смена шаровых кранов Ду32	шт	860,49						1					1	860,49
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91						1	7				8	17759,28
Установка крана шарового Ду до 20	шт	471,45						3					3	1414,35
Установка манометра	шт	780,78						3					3	2342,34
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						10,31					10,31	36441,73
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 50	м	610,18							1				1	610,18
Смена отдельных участков стальных труб Ду80	м	798,8								10			10	7988,00
Прочистка внутренней канализации спец.машиной	м	374,46										40	40	14978,40
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71										12	12	8468,52
Подчеканка раструбов канализационных труб	шт	270,98										1	1	270,98
Ремонт перил	м	144,51		6									6	867,06
Окраска перил	м2	112,95		0,6									0,6	67,77
Изготовление и установка дверей выхода на кровлю	м2	1440,9								1,2			1,2	1729,08
Обивка дверей металлическим листом	м2	623,46								1,2			1,2	748,15
Окраска дверей по металлу	м2	69,65								1,4			1,4	97,51
Большой ремонт дверных полотен	шт	1258,19										2	2	2516,38
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			2	5	3			2	3		15	7350,75
Установка светодиодных светильников	шт	603,46						36					36	21724,56
Итого														221183,95
Всего по ЖЭУ №2:														6962520,93
ул. Правды дом 1														
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	10			10		10	12	10			52	6601,40
Смена сгона Ду20	шт	168,18				1							1	168,18
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						5,33					5,33	18839,42
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83									18		18	932,94
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	1,5								4	2	7,5	1050,00
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57									2		2	931,14
Замена битых стёкол	м2	805,55										0,1	0,1	80,56
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7	1										1	2826,70
Итого														31430,33
ул. Правды дом 2														
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96		1									1	270,96
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						5,47					5,47	19334,26
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83									12		12	621,96
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140		2								2	4	560,00
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57								1,6			1,6	744,91
Замена битых стёкол	м2	805,55										0,2	0,2	161,11
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05				3							3	1470,15

Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45							3			3	1414,35	
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96								1		1	270,96	
Ремонт силового шкафа	шт	2259,86					1					1	2259,86	
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05									2	2	980,10	
Итого													35429,65	
ул. Геофизиков дом 1														
Ревизия вентилей Ду до 50	шт	270,96	3						1			1	5	1354,80
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	2									2	4	560,00
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95		10	12	20	10		10		8		70	8886,50
Смена вентиля Ду20	шт	471,45					1						1	471,45
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46					2						2	1210,92
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61					1						1	694,61
Прочистка труб холодного и горячего водоснабжения	м	28,93					1						1	28,93
Отключение и подключение стояка	шт	260					4						4	1040,00
Установка крана шарового Ду до 20	шт	471,45						2					2	942,90
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						4,46					4,46	15764,32
Изоляция трубопроводов	м3	18481,75									0,01		0,008	147,85
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97				5,8		15					20,8	5656,98
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1103,55									64		64	70627,20
Устройство отмостки	м2	466,47									88		88	41049,36
Окраска цоколя вододисперсионная	м2	184,72									64		64	11822,08
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										2	2	280,00
Итого														160537,90
ул. Геофизиков дом 2														
Смена вентиля Ду20	шт	471,45	1										1	471,45
Установка шарового крана Ду до 20	шт	471,45	2					2					4	1885,80
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46	3					4					7	4238,22
Смена сгона Ду20	шт	168,18	1										1	168,18
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	2									3	5	700,00
Подчеканка раструбов канализационных труб	шт	270,98			2								2	541,96
Отключение и подключение стояка	шт	260					2						2	520,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						5,66					5,66	20005,84
Демонтаж радиаторов весом до 80кг	шт	345,48						1					1	345,48
Изготовление и установка регистров	м	473,93						6					6	2843,58
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83						1		1		6	8	414,64
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95							8	20			28	3554,60
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97							9		9		18	4895,46
Прочистка вытяжки	ч/ч	140									2		2	280,00
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										2	2	280,00
Итого														41145,21
ул. Геофизиков дом 3														
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	14	4								12	30	1554,90
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140		2									2	280,00
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95			12		16	8	8	8			52	6601,40
Смена шаровых кранов Ду до 100	шт	5486,17					1						1	5486,17
Демонтаж радиаторов весом до 80кг	шт	345,48					2						2	690,96
Установка заглушки Ду20	ч/ч	140					2						2	280,00

Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96				1							1	270,96	
Смена вентиля Ду20	шт	471,45					4				1		2	7	3300,15
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46					8	22			3		12	45	27245,70
Отключение и подключение стояка	шт	260					2							2	520,00
Установка радиаторов	рад	936,4						1						1	936,40
Смена резьб	шт	168,18						4						4	672,72
Установка шарового крана Ду до 20	шт	471,45						2						2	942,90
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						4,76						4,76	16824,70
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61									4			4	2778,44
Слив и наполнение системы отопления без осмотра	100м3	12,09											28,9	28,93	349,76
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69											4	4	2730,76
Ремонт дощатых полов	м2	1224,34				3								3	3673,02
Масляная окраска полов	м2	187,54				3								3	562,62
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										2	2	4	560,00
Итого															76261,56
ул. Геофизиков дом 4															
Подчеканка раструбов канализационных труб	шт	270,98		1										1	270,98
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	21		21						3	7		52	2695,16
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45	6		2							22	38	68	32058,60
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96	4											4	1083,84
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46			5							23	60	88	53280,48
Приваривание резьб Ду до 20	шт	168,18			3								4	7	1177,26
Отключение и подключение стояка	шт	260					2							2	520,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						5,66						5,66	20005,84
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95										10		10	1269,50
Смена отдельных участков стальных труб Ду50	м	610,18										6		6	3661,08
Врезка трубопроводов до 40мм в действующую сеть	шт	2219,91										6		6	13319,46
Смена резьб Ду20	шт	471,45										12		12	5657,40
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61										4		4	2778,44
Откачка воды из подвала	м3	26,65										10	12	22	586,30
Приваривание резьб Ду до 50	шт	483,95											9	9	4355,55
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69											8	8	5461,52
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ 50мм	м	1064,5											8	8	8516,00
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97		8						9				17	4623,49
Установка лавочек	шт	579,66						1						1	579,66
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140										2	2	4	560,00
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			5			2						7	3430,35
Итого															165890,91
ул. Геофизиков дом 5															
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	1					2						3	155,49
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45			1									1	471,45
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140	2	2										4	560,00
Подчеканка раструбов канализационных труб	шт	270,98					2							2	541,96
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95					13					10		23	2919,85
Отключение и подключение стояка	шт	260						2						2	520,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						7,5						7,5	26509,50
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96									1			1	270,96

Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	6				3				8	17	881,11
Смена сгона Ду до 20	шт	168,18				2			1	1	1	5	840,90
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95				8	11					19	2412,05
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46				4						4	2421,84
Отключение и подключение стояка	шт	260						2				2	520,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6					5,81					5,81	20536,03
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95									13	13	1650,35
Установка лавочек	шт	579,66					1					1	579,66
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32									1	1	284,32
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16									4	4	420,64
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1103,55									6	6	6621,30
Окраска цоколя водоэмульсионная	м2	184,72									134	134	24752,48
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05	2					2			2	6	2940,30
Итого													66746,78
ул. Геофизиков дом 9													
Смена вентиля Ду до 20	шт	471,45	2			8						10	4714,50
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46	3			8		6				17	10292,82
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	8				1	1			1	11	570,13
Прочистка внутренней канализации и ливневых стоков	м	126,95	6					9	9		8	32	4062,40
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61				1						1	694,61
Ремонт задвижек Ду до 100	шт	2207,94						1				1	2207,94
Отключение и подключение стояка	шт	260						2				2	520,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						5,81				5,81	20536,03
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	705,71							1			1	705,71
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	271,97							54			54	14686,38
Устр-во покрытий вентилях из плоского шифера	м2	465,57									21	21	9776,97
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16									6	6	630,96
Установка светодиодных светильников	шт	603,46			12							12	7241,52
Ремонт групповых щитков без смены автоматов	шт	490,05			3							3	1470,15
Итого													78110,12
ул. Геофизиков дом 10													
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46	4	6								10	6054,60
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	8				2	3				13	673,79
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45		4								4	1885,80
Ревизия вентиля Ду до 50	шт	270,96					1					1	270,96
Отключение и подключение стояка	шт	260						2				2	520,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6						5,81				5,81	20536,03
Демонтаж радиаторов весом до 80кг	шт	345,48									1	1	345,48
Установка лавочек	шт	579,66						1				1	579,66
Изготовление и установка лавочек	шт	579,66						1				1	579,66
Окраска лавочек	м2	112,95						2,4				2,4	271,08
Устройство отмостки	м2	466,47									9	9	4198,23
Забивка слуховых окон досками	шт	105,16									6	6	630,96
Итого													36546,25
ул. Пионерская дом 1													
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83		32	2							34	1762,22
Установка шаровых кранов Ду до 32	шт	860,49		1								1	860,49

Установка шаровых кранов Ду20	шт	471,45		4								4	1885,80	
Смена сгона Ду до 32	шт	284,32		3								3	852,96	
Слив и наполнение системы отопления без осмотра	100м3	12,09		33,47								33,47	404,65	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61		5								5	3473,05	
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46		8							5	13	7870,98	
Промывка и опрессовка системы отопления	100М	3534,6					3,6					3,6	12724,56	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45								3		3	1414,35	
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 20мм	м	682,69								5		5	3413,45	
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	579,64									5	5	2898,20	
Изготовление и установка оконных створок	шт	2141,73				1						1	2141,73	
Остекление оконной створки	м2	805,55				0,6						0,6	483,33	
Установка почтовых ящиков (1 блок на 6 ящиков)	шт	2243,52				2						2	4487,04	
Клеевая окраска поверхностей	м2	74,75				180						180	13455,00	
Масляная окраска стен	м2	206,9				118,4						118,4	24496,96	
Масляная окраска окон	м2	384,62				12,4						12,4	4769,29	
Масляная окраска дверей	м2	258,55				28						28	7239,40	
Масляная окраска ограждений лестн.клеток	м2	477,66				16						16	7642,56	
Масляная окраска торцов лестничных маршей	м2	163,52				4						4	654,08	
Масляная окраска металл. поверхности эл.щита	м2	69,65				3						3	208,95	
Масляная окраска полов	м2	187,54				3,6						3,6	675,14	
Ремонт штукатурки стен	м2	870,76				8						8	6966,08	
Замена битых стёкол	м2	105,16				1						1	105,16	
Ремонт штукатурки стен лоджии	м2	1103,55							5,6			5,6	6179,88	
Очистка крыш от снега и сосулек	ч/ч	140									2	2	280,00	
Итого													117345,31	
ул. Торфяная дом 2														
Ремонт задвижки Ду50	шт	2207,94				2						2	4415,88	
Смена задвижек Ду50	шт	4028,67						2				2	8057,34	
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45						2				2	942,90	
Промывка и прочистка радиаторов вне здания	рад	1940,31							3			3	5820,93	
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46							12			12	7265,52	
Итого													26502,57	
ул. Торфяная дом 4														
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	16								8	8	32	1658,56
Смена вентилей Ду до 20	шт	471,45	2					4					6	2828,70
Смена задвижек Ду до 50	шт	4028,67						4					4	16114,68
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46										4	4	2421,84
Изоляция трубопроводов	м3	18481,75							0,004				0,004	73,93
Итого														23097,71
ул. Торфяная дом 6														
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83				4							4	207,32
Смена шаровых кранов Ду50	шт	1218,33							2				2	2436,66
Смена шаровых кранов Ду до 20	шт	471,45							2				2	942,90
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46								5			5	3027,30
Установка шаровых кранов Ду20	шт	471,45								1			1	471,45
Смена отдельных участков ст. труб на ПВХ до 32мм	м	694,61									4		4	2778,44
Установка фасонных частей ПП	шт	605,46									5		5	3027,30

Ремонт шиферной кровли	м2	465,57										2,8	2,8	1303,60
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7										2	2	5653,40
Установка светильников с лампами накаливания	шт	957,67										2	2	1915,34
Прокладка электрокабеля в гофре	м	161,39										7	7	1129,73
Итого														44486,49
ул. Транспортная дом 12														
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	2207,94			2								2	4415,88
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								2,6			2,6	9189,96
Изготовление деревянных щитов	м2	553,34					1						1	553,34
Обивка щитов железом	м2	623,46					1,1						1,1	685,81
Окраска щитов по железу	м2	112,95					1,1						1,1	124,25
Ремонт групповых щитков со сменой автоматов	шт	2826,7										2	2	5653,40
Установка светильников с лампами накаливания	шт	957,67										2	2	1915,34
Прокладка электрокабеля в гофре	м	161,39										7	7	1129,73
Итого														23667,70
ул. Транспортная дом 14														
Ревизия задвижек Ду до 100	шт	2207,94			2								2	4415,88
Ревизия задвижек Ду до 50	шт	270,96						1					1	541,92
Смена вентилей Ду до 20	шт	471,45							1				1	471,45
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	3534,6								2,6			2,6	9189,96
Уборка антен с крыши	ч/ч	140										3	3	420,00
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57										3,8	3,8	1769,17
Смена металлических разделок на кровле	м	446,34										4	4	1785,36
Итого														18593,74
ул. Горького дом 9														
Смена вентилей Ду до 20	шт	471,45			1								1	471,45
Итого														471,45
ул. Горького дом 20														
Установка шаровых кранов Ду50	шт	1318,33							2				2	2636,66
Смена вентилей Ду до 20	шт	471,45							2				2	942,90
Ремонт шиферной кровли	м2	465,57	4										4	1862,28
Итого														5441,84
ул. Горького дом 25														
Смена шаровых кранов Ду50	шт	1318,33							2				2	2636,66
Смена вентилей Ду до 20	шт	471,45							2	2			4	1885,80
Итого														4522,46
ул. Маяковского дом 25														
Смена радиаторной пробки	ч/ч	182	2										2	364,00
Смена сгона Ду до 20	шт	168,18	1										1	168,18
Устранение воздушных пробок в системе отопления	шт	51,83	3										3	155,49
Итого														687,67
ул. Новая жизнь дом 3в														
Смена дверного полотна	шт	3330,25	2										2	6660,50
Обшивка дверного полотна USB	м2	274,24	3,3										3,3	904,99
Установка узкой стовки дверного полотна	м2	1931,34	0,6										0,6	1158,80
Установка пружин	шт	251,39	2										2	502,78
Масляная окраска дверей	м2	258,55	6,6										6,6	1706,43

Изготовление и установка щита над выгребной ямой	м2	554,34				1,7								1,7	942,38
Обивка щитов железом	м2	623,46				2								2	1246,92
Окраска щитов по железу	м2	112,95				2								2	225,90
Итого															13348,70
Всего по ЖЭУ №3:															1916820,68
Всего по ОАО "ЖКХ Редкино"															12894466,73

Начальник ПТО:

Тарасов Н. В.

исп. Белокурова Л. Н.